EDITAL 05/2024 – Comissão Eleitoral Central / UNESPAR

Homologa os Fiscais da Consulta Acadêmica

para Reitora e Vice-reitor da Unespar/2024

Considerando a Resolução nº 004/2024/COU;

Considerando a decisão da Comissão Eleitoral Central designada pela Portaria nº

915/2024/REITORIA/UNESPAR de 15 de julho de 2024;

Considerando as informações constantes nos pedidos de solicitação de observadores;

A Presidenta da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação da solicitação de credenciamento dos fiscais de chapa, conforme

segue:

CHAPA: UNESPAR AVANÇANDO UNIDA

CAMPUS PERÍODO MANHÃ PERÍODO TARDE PERÍODO NOITE

APUCARANA
Arthur Ribeiro Guirro

(estudante)

Patrícia Cunha

(Docente)

Patrícia Iagallo

(Docente)

CAMPO MOURÃO

Itatyana Senger

Specalski - Agente

universitária

Ali Davis de Souza e

Silva - Agente

universitária

Sérgio Luiz Maybuk –

Docente

CURIBA I – EMBAP

(SEDE TIRADENTES)
Sydnei Roberto Kempa

CURITIBA II – FAP
Geraldo Henrique Torres

Lima - Docente
Zeloi Martins - docente Dulcinéia Galliano Pizza

- Docente

PARANAGUÁ

Paulo Cesar Almeida de

Oliveira - Agente

Universitário

Marilyn Daianny de

Pádua Barros - Agente

Universitária

João Paulo Segato de

Miranda - Agente

Universitário

PARANAVAÍ
José Geraldo da Silva
Matheus Amarante Nascimento

UNIÃO DA VITÓRIA Daniele Simone Bona

Andrea Aparecida da

Silva de Oliveira -

Agente Universitário

Maria Ivete Basniak -

docente

 2

Art 2ª - O fiscal deverá observar o bom andamento do processo eleitoral em

identificando alguma irregularidade deve relatar e registrar junto à comissão

eleitoral local via e-protocolo.

Publique-se.

Paranaguá, 12 setembro de 2024.

Mônica Herek

Presidenta da CEC/UNESPAR

Portaria 915/2024 Reitoria/Unespar